

مستلزمات جراحة بولية

رقم المناقصة 83/2023/56

١-شركة Coloplast

Subject: TENDER 83/2023/56

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
URS-DE00-089	RBB014	1	Nephrostomy Dilators 6,8,10,12,14 FR	BOX OF 5	10,903	France	15	163,545.00
URS-DE17-098	NBI035	2	Bonee Needle for bladder injections, 35 cm - with Rigid Cystoscope - Short Tip(4mm) - 22G needle,5 FR	BOX OF 1	3,607	Hungary	27.27	98,362.89
	NBI070	Alternative 1	Bonee Needle for bladder injections, 70 cm - with Both Flexible And Rigid Cystoscope - Short Tip(4mm) - 22G needle,5 FR	BOX OF 1		Hungary	27.27	98,362.89
URS-DE17-102	AA6C20	3	Foley Catheter , Silicone, Straight Tip, 2-ways, 30mL Balloon,20FR	BOX OF 5	1,645	Hungary	2.6	4,277.00

Interventional Urology

CVR-nr. 69749917

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
URS-DE00-072	AE0038	4	Seldinger Guide Fixed Core , Straight Flexible 5cm Tip, 150cm , 0.038"	BOX OF 5	15,197	France	10.5	159,568.50
	AE0T35	Alternative 1	Hydrophilic Nitinol Radifocus®Terumo guidewire Uriope Guide Soft Angled 150cm , 0.035"	BOX OF 5		Belgium	40	607,880.00
	AE0032	Alternative 2	Seldinger Guide Fixed Core , Straight Flexible 5cm Tip, 150cm , 0.032"	BOX OF 5		France	10.5	159,568.50
	AE0035	Alternative 3	Seldinger Guide Fixed Core , Straight Flexible 5cm Tip, 150cm , 0.035"	BOX OF 5		France	10.5	159,568.50
	AE0C35	Alternative 4	Stiff, Seldinger Guide Fixed Core , Straight Flexible 11cm Tip, 150cm , 0.035"	BOX OF 5		France	12.23	185,859.31
	AE0P35	Alternative 5	Hydrophilic Nitinol Radifocus® Terumo guidewire Uriope Guide Stiff Straight 150cm , 0.035"	BOX OF 5		Belgium	40	607,880.00
	AE0A32	Alternative 6	Seldinger Guide Movable Core , Straight Flexible 5cm Tip, 150cm , 0.032"	BOX OF 5		France	18	273,546.00
	AE0A35	Alternative 7	Seldinger Guide Movable Core , Straight Flexible 5cm Tip, 150cm , 0.035"	BOX OF 5		France	18	273,546.00

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
	AE0D35	Alternative 8	Stiff, Seldinger Guide Movable Core, Straight Flexible 5cm Tip, 150cm , 0.035"	BOX OF 5		France	21.15	321,416.55
	AE0A38	Alternative 9	Seldinger Guide Movable Core, Straight Flexible 5cm Tip, 150cm , 0.038"	BOX OF 5		France	18	273,546.00
URS-DE00-062	RJA110	5	Percutaneous Nephrostomy Set (2 chiba needle,1 Guidewire,1 set dilators,1 Vortek J Catheter 10 FR with Stylet ,1 Luer-lock and Connector Tubing)	BOX OF 1	5,158	France	50	257,900.00
	RJB210	Alternative 1	Percutaneous Nephrostomy Set (2 chiba needle,1 Guidewire,1 set dilators,1 Vortek J Catheter 10 FR with Stylet ,1 Luer-lock and Connector Tubing) , with Working Sheath Dilator	BOX OF 1		France	62	319,796.00
URS-DE00-091	ASXL10	6	Retrace Ureteral Access Sheath 10-12 FR, 28 cm ,Radiopaque Ring, Hyrdo-Coated reinforced	BOX OF 1	3,864	France	131.3	507,343.20
	ACXL10	Alternative 1	Retrace Ureteral Access Sheath 10-12 FR, 35 cm, Radiopaque Ring, Hyrdo-Coated reinforced	BOX OF 1		France	131.3	507,343.20

Coloplast
Wound & Skin Care
Interventional Urology

Coloplast
www.coloplast.com
CVR-nr. 69749917

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
	AXXL10	Alternative 2	Retrace Ureteral Access Sheath 10-12 FR, 45 cm ,Radiopaque Ring, Hyrdo-Coated reinforced	BOX OF 1		France	131.3	507,343.20
	ALXL10	Alternative 3	Retrace Ureteral Access Sheath 10-12 FR, 55 cm ,Radiopaque Ring, Hyrdo-Coated reinforced	BOX OF 1		France	131.3	507,343.20
	ASXL12	Alternative 4	Retrace Ureteral Access Sheath 12-14 FR, 28 cm ,Radiopaque Ring, Hyrdo-Coated reinforced	BOX OF 1		France	131.3	507,343.20
	ACXL12	Alternative 5	Retrace Ureteral Access Sheath 12-14 FR, 35 cm ,Radiopaque Ring, Hyrdo-Coated reinforced	BOX OF 1		France	131.3	507,343.20
	AXXL12	Alternative 6	Retrace Ureteral Access Sheath 12-14 FR, 45 cm ,Radiopaque Ring, Hyrdo-Coated reinforced	BOX OF 1		France	131.3	507,343.20
	ALXL12	Alternative 7	Retrace Ureteral Access Sheath 12-14 FR, 55 cm ,Radiopaque Ring, Hyrdo-Coated reinforced	BOX OF 1		France	131.3	507,343.20
URS-DE17-099	AA6112	7	Foley Catheter, Silicone, Straight Tip, 2-ways, 10mL Balloon,12FR	BOX OF 5	1,682	Hungary	3.3	5,550.60

Coloplast

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
URS-DEEO-067	CD1010	8	Suprapubic drainage set with Silicone Integrated balloon catheter 10FR Contain :Balloon Catheter, Trocar, Scalpel, Spigot , Adhesive Tape, Locking Sleeve	BOX OF 5	7,156	Hungary	36.41	260,549.96
URS-DEEO-063	RJA114	9	Percutaneous Nephrostomy Set (2 chiba needle,1 Guidewire,1 set dilators,1 Vortek J Catheter 14 FR with Stylet ,1 Luer-lock and Connector Tubing)	BOX OF 1	7,154	France	50	357,700.00
URS-DEEO-017	AB6C18	10	X-Flow Silicone Catheter, Straight Tip, 3-ways, 30mL balloon, 18 FR, 42cm	BOX OF 5	15,437	Hungary	5.05	77,956.85
URS-DEEO-064	RJA114	11	Percutaneous Nephrostomy Set (2 chiba needle,1 Guidewire,1 set dilators,1 Vortek J Catheter 14 FR with Stylet ,1 Luer-lock and Connector Tubing)	BOX OF 1	4,938	France	50	246,900.00
URS-DE17-100	AA6114	12	Foley Catheter, Silicone, Straight Tip, 2-ways, 10mL Balloon,14FR	BOX OF 5	2,177	Hungary	3.3	7,184.10

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
URS-DE18-105	EXN434	13	Dormia No Tip stone extractor 3F, Nitinol 4 twisted Wire with handle for cystoscope and ureteroscope length 90 cm, Basket size 14mm	BOX OF 1	6,390	France	147.58	943,036.20
URS-DEEO-069	CD1014	14	Suprapubic drainage set with Silicone Integrated balloon catheter 14FR Contain :Balloon Catheter, Trocar, Scalpel, Spigot , Adhesive Tape, Locking Sleeve	BOX OF 5	7,184	Hungary	36.41	261,569.44
URS-DEEO-020	AB6C24	15	X-Flow Silicone Catheter, Straight Tip, 3-ways, 30mL balloon, 24 FR, 42cm	BOX OF 5	18,620	Hungary	5.05	94,031.00
URS-DE21-A100	AA6116	16	Foley Catheter, Silicone, Straight Tip, 2-ways, 15mL Balloon,16FR	BOX OF 5	1,988	Hungary	3.3	6,560.40
URS-DE17-101	AA6118	17	Foley Catheter, Silicone, Straight Tip, 2-ways, 15mL Balloon,18FR	BOX OF 5	1,865	Hungary	3.3	6,154.50
URS-DEEO-058	BNBK54	18	Polyurethane JJ Ureteral Stent, Without guidewire , Simple Pusher, 26 cm, 4.8 FR, O/C	BOX OF 5	21,285	Hungary	12.26	260,954.10

Coloplast/

Handwritten notes: "C. 9/7/20" and Arabic text "مستشفى" (Hospital).

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
	BNBK55	Alternative 1	Polyurethane JJ Ureteral Stent, Without guidewire , Simple Pusher, 28 cm, 4.8 FR, O/C	BOX OF 5		Hungary	12.26	260,954.10
	BNBA55	Alternative 2	Polyurethane JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 28 cm, 4.8 FR, O/O	BOX OF 5		Hungary	15	319,275.00
	BNBB55	Alternative 3	Polyurethane JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 28 cm, 4.8 FR, O/C	BOX OF 5		Hungary	15	319,275.00
	ACB554	Alternative 4	Vortek JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 26 cm, 4.8 FR, O/O, 12 Months, Soft	BOX OF 1		France	21	446,985.00
	ACB154	Alternative 5	Vortek JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 26 cm, 4.8 FR, O/O, 12 Months, Soft	BOX OF 1		France	21	446,985.00
	ACB555	Alternative 6	Vortek JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 28 cm, 4.8 FR, O/O, 12 Months, Soft	BOX OF 1		France	21	446,985.00

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
	ACBC55	Alternative 7	Vortek JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 28 cm, 4.8 FR, O/C, 12 Months, Soft	BOX OF 1		France	21	446,985.00
	ACB954	Alternative 8	Vortek JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 26 cm, 4.8 FR, O/C, 12 Months, Soft	BOX OF 1		France	21	446,985.00
	ACB955	Alternative 9	Vortek JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 28 cm, 4.8 FR, O/C, 12 Months, Soft	BOX OF 1		France	21	446,985.00
	BNA54	Alternative 10	Biosoft JJ Ureteral Stent, Fixed Core Guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 26 cm, 4.8 FR, O/O, 12 Months, Great Flexibility	BOX OF 1		France	21	446,985.00
	BCAB54	Alternative 11	Biosoft JJ Ureteral Stent, Fixed Core Guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 26 cm, 4.8 FR, O/C, 12 Months, Great Flexibility	BOX OF 1		France	21	446,985.00
	BCAJ54	Alternative 12	Biosoft JJ Ureteral Stent, Simple Pusher Without Guidewire 26 cm, 4.8 FR, O/O, 12 Months, Great Flexibility	BOX OF 5		France	19	404,415.00

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
	BNA55	Alternative 13	Biosoft JJ Ureteral Stent, Fixed Core Guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 28 cm, 4.8 FR, O/O , 12 Months ,GreatFlexibility	BOX OF 1		France	21	446,985.00
	BCAB55	Alternative 14	Biosoft JJ Ureteral Stent, Fixed Core Guidewire 150 cm / 0.035" , Simple Pusher, 28 cm, 4.8 FR, O/C , 12 Months , GreatFlexibility	BOX OF 1		France	21	446,985.00
	BCAJ55	Alternative 15	Biosoft JJ Ureteral Stent, , Simple Pusher Without Guidewire 28 cm, 4.8 FR, O/O , 12 Months , Great Flexibility	BOX OF 5		France	19	404,415.00
URS-DE00-070	AJ8015	19	Cystodrain Set, Silicon, J-Tip Catheter 14 FR Contain : J-Tip Catheter, Splittable trocar 15/17 FR, Locking sleeve, Clamp	BOX OF 5	5,774	Hungary	28	161,672.00
	AJ8009	Alternative 1	Cystodrain Set, Silicon, J-Tip Catheter 8 FR Contain : J-Tip Catheter, Splittable trocar 9/11 FR, Locking sleeve, Clamp	BOX OF 5		Hungary	28	161,672.00
URS-DE00-022	AA6106	20	Foley Catheter, Silicone, Straight Tip, 2-ways, 1.5 mL balloon,6FR	BOX OF 5	19,120	Hungary	5	95,600.00

Continence Care
Wound & Skin Care
Interventional Urology

www.coloplast.com
CVR-nr. 69749917

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
URS-DE17-103	AA6122	21	Foley Catheter, Silicone, Straight Tip, 2-ways, 15mL Balloon,22FR	BOX OF 5	1,542	Hungary	3.3	5,088.60
Total Price in USD	3,981,504.34							

** Please note that the total price is without alternative items prices

٢-مكتب الاسيل العلمي

Kimadia Code	Geotek Code (b)	Item #	2			QTY	Origin	5				Total Price 3x5(d)
			Brief Description of goods		Measuring Unit			Price per Unit				
			Kimadia Description	Geotek Description				CIP Price /measuring unit (a)	DDP at End User price (b)	Incidental service (c)	DDP at End User + Incidental Services (d)=(b)+(c)	
URS-DEOO-39	GBD0544	1	Occlusion ureteric Baloon catheter 3fr	URETERAL BALLOON DILATOR, 5F	Pc	50	Turkey	\$ 173.52	-	-	\$ 173.52	\$ 8,676.00
URS-DEOO-074	GEP1825	2	Automic prostatic biopsy gun	ESTACORE PRO AUTOMATIC BIOPSY NEEDLE - 18X25	Pc	50	Turkey	\$ 17.38	-	-	\$ 17.38	\$ 869.00
	GEP1820	alternative	Automic prostatic biopsy gun	ESTACORE PRO AUTOMATIC BIOPSY NEEDLE - 18X20	Pc		Turkey	\$ 17.38	-	-	\$ 17.38	
URS-DEOO-062	GPNS10	3	Percutaneous Nephrostomy set 10Fr (Ballon end or pig tail)	PERCUTANEOUS NEPHROSTOMY SET - 10F(pigtail)	Set	50	Turkey	\$ 54.78	-	-	\$ 54.78	\$ 2,739.20
URS-DEOO-091	GUA1125	4	Ureteral access sheath diffrent size 8-20Fr	URETERAL ACCESS SHEATH	Pc	50	Turkey	\$ 149.68	-	-	\$ 149.68	\$ 7,484.00
	GUA1138	alternative	Ureteral access sheath diffrent size 8-20Fr	URETERAL ACCESS SHEATH	Pc		Turkey	\$ 149.68	-	-	\$ 149.68	
	GUA1145	alternative	Ureteral access sheath diffrent size 8-20Fr	URETERAL ACCESS SHEATH	Pc		Turkey	\$ 149.68	-	-	\$ 149.68	
	GUA1225	alternative	Ureteral access sheath diffrent size 8-20Fr	URETERAL ACCESS SHEATH	Pc		Turkey	\$ 149.68	-	-	\$ 149.68	
	GUA1238	alternative	Ureteral access sheath diffrent size 8-20Fr	URETERAL ACCESS SHEATH	Pc		Turkey	\$ 149.68	-	-	\$ 149.68	
	GUA1245	alternative	Ureteral access sheath diffrent size 8-20Fr	URETERAL ACCESS SHEATH	Pc		Turkey	\$ 149.68	-	-	\$ 149.68	

	GUA1425	alternative	Ureteral access sheath diffrent size 8-20Fr	URETERAL ACCESS SHEATH	Pc		Turkey	\$ 149.68	-	-	\$ 149.68	
	GUA1438	alternative	Ureteral access sheath diffrent size 8-20Fr	URETERAL ACCESS SHEATH	Pc		Turkey	\$ 149.68	-	-	\$ 149.68	
	GUA1445	alternative	Ureteral access sheath diffrent size 8-20Fr	URETERAL ACCESS SHEATH	Pc		Turkey	\$ 149.68	-	-	\$ 149.68	
URS-DEOO-076	GSN1825	5	Trucut prostatic needle	SEMI-AUTOMATIC BIOPSY NEEDLE, 18G x 25 cm	Pc	50	Turkey	\$ 10.86	-	-	\$ 10.86	\$ 543.00
	GSN1820	alternative	Trucut prostatic needle	SEMI-AUTOMATIC BIOPSY NEEDLE, 18G x 20 cm	Pc		Turkey	\$ 10.86	-	-	\$ 10.86	
URS-DEOO-067	GSP10	6	Suprapubic cystotomy set 10fr (Ballon or pig tail)	SUPRAPUBIC DRAINAGE CATHETER SET - 10X35	set	50	Turkey	\$ 26.48	-	-	\$ 26.48	\$ 1,324.00
URS-DEOO-063	GPNS14	7	Percutaneous Nephrostomy set 14 Fr (Ballon end or pig tail)	PERCUTANEOUS NEPHROSTOMY SET - 14F(pigtail)	set	50	Turkey	\$ 59.92	-	-	\$ 59.92	\$ 2,996.00
URS-DEOO-064	GPNS16	8	Percutaneous Nephrostomy set 16 Fr (Ballon end or pig tail)	PERCUTANEOUS NEPHROSTOMY SET - 16F(pigtail)	set	50	Turkey	\$ 59.92	-	-	\$ 59.92	\$ 2,996.00
URS-DEOO-092	GNBD10	9	Balloon dilation set of PCNL. 30fr	NEPHROSTOMY BALLOON DILATOR -Supplied with 30 F PTFE Sheath	Pc	50	Turkey	\$ 168.84	-	-	\$ 168.84	\$ 8,442.00
URS-DE18-105	GSBZ390	10	"Dormia stone extractor 3F-ZERO-TIP with handle for cystoscope and ureteroscope size 40-75cm"	STONE BASKET (HELICAL), NITINOL, Round wire, ZERO TIP - 3x90	Pc	50	Turkey	\$ 64.35	-	-	\$ 64.35	\$ 3,217.50

URS-DEOO-069	GSP14	11	Suprapubic cystotomy set 14 fr (Ballon or pig tail)	SUPRAPUBIC DRAINAGE CATHETER SET - 14X35	set	50	Turkey	\$ 26.48	-	-	\$ 26.48	\$ 1,324.00
URS-DEOO-071	GUDS-12	12	"Fascial dilators (set) for percutaneous nephrostomy 6- 30fr + Amplatz plastic"	AMPLATZ RENAL DILATOR SET, 6-30F	set	50	Turkey	\$ 180.03	-	-	\$ 180.03	\$ 9,001.50
URS-DEOO-058	GDJ426-BEO	13	Ureteral Double J stent 4Fr,25-28cm	"DOUBLE J URETERAL STENT SET, 4F*26cm Both End Open"	Pc	50	Turkey	\$ 19.13	-	-	\$ 19.13	\$ 956.50
	GDJ426-OEC	alternative	Ureteral Double J stent 4Fr,25-28cm	"DOUBLE J URETERAL STENT SET, 4F*26cm One End Open"	Pc		Turkey	\$ 19.13	-	-	\$ 19.13	
URS-DEOO-070	GSP16	14	Suprapubic cystotomy set 16 fr (Ballon or pig tail)	SUPRAPUBIC DRAINAGE CATHETER SET - 16X35	set	50	Turkey	\$ 26.48	-	-	\$ 26.48	\$ 1,324.00
Total: \$ 51,892.70 CIP Kimadia Warehouse											\$ 51,892.70	
Fifty-One Thousand eight Hundred ninety two Dollars and seventy Cents ONLY												

Grand Total of Bid price: \$ 51,892.70
Fifty-One Thousand eight Hundred ninety two Dollars and seventy Cents ONLY

٣- شركة BALTON

TO: KIMADIA THE STATE COMPANY FOR MEDICAL APPLIANCES
 We are pleasure to contribute and apply to the invitation no. 83/2023/56
 We respect the same numeration as we do have many items in order to be quoted in this invitation no. 83/2023/56

National Code	Balton Code	Description of Kimadia	Description of Balton	Unit	Origin	QTY	Unit price \$	Total Price \$
URS-DEOO-062	ZNEF10F	Percutaneous Nephrostomy set (10Fr (Ballon end or pig tail	NEPHROSTOMY SET – NEFROSTOM 10F	Set	Poland	5158	60	309480
URS-DEOO-067	ZCYS10F	Suprapubic cystotomy set 10fr ((Ballon or pig tail	CYSTOSTOMY SET – CYSTOSTOM 10F	set	Poland	7156	35	250460
URS-DEOO-063	ZNEF14F	Percutaneous Nephrostomy set 14 (Fr (Ballon end or pig tail	NEPHROSTOMY SET – NEFROSTOM 14F	Set	Poland	7154	60	429240
URS-DEOO-069	ZCYS14F	Suprapubic cystotomy set 14 fr ((Ballon or pig tail	CYSTOSTOMY SET – CYSTOSTOM 14F	Set	Poland	7184	35	251440
URS-DEOO-058	ZSWM4.8F262	Ureteral Double J stent 4Fr,25-28cm	SET FOR STENT INTRODUCTION	Set	Poland	21285	35	744975

Total Price : 1,985,595 \$

BALTON S.D. Z.O.O.

٤- شركة الجذوة للتوريدات الطبية

M/s State Company for Marketing Drugs & Medical Appliances (Kimadia) IQ - BAGHDAD - IRAQ

Offer Ref: JAW20230622.0098

COMMERCIAL OFFER										
Pos.	KIMADIA No.	KIMADIA DESCRIPTION	COMPANY No.	COMPANY DESCRIPTION	COMPANY	ORIGIN	QTY	Unit	Unit/USD	Total/USD
1	URS DE022 016A	pure latex folley catheter 3 way 18Fr 30cc	DYND11801	Foley Catheter, Silicone Elastomer Coated Latex, 18 Fr, 30 mL, Straight Tip, 3 Way	Medline Industries	China	18551	Pcs.	\$1.17	\$21,704.67
2	URS DE00 017	Pure siliconeFolley catheter 3 way 18 Fr, 30 cc	DYND11573	Foley Catheter, 100% Silicone, 18 Fr, 30 mL, 3 Way	Medline Industries	China	15437	Pcs.	\$3.60	\$55,573.20
3	URS DE00 020	Pure Silicone Folley catheter 3 way 24 Fr, 30cc	DYND11576	Foley Catheter, 100% Silicone, 24 Fr, 30 mL, 3 Way	Medline Industries	China	18620	Pcs.	\$3.60	\$67,032.00
4	URS DE00 022	Pure Silicone Folley catheter 2 way 6 Fr, 3 5 cc	DYND11552	Foley Catheter, 100% Silicone, 24 Fr, 30 mL, 3 Way	Medline Industries	China	19120	Pcs.	\$3.24	\$61,948.80
5	URS DE00 85	Plastic cover for endoscopic camera and its cable disposable(DYNJE4200	100% Silicone 2 Way Foley Catheter, 6 Fr, 1.5 mL Size, 3 mL Maximum Inflation	Medline Industries	China	39009	Pcs.	\$3.60	\$140,432.40
6	URS DE20 06	Exteranal Catheter male condom	DYND12302	Sterile Robotic Laser Arm Drape, 7" x 96"	Medline Industries	China	68649	Pcs.	\$0.45	\$30,892.05
									179386	\$377,583.12
Total USD:										\$377,583.12

- Manufacturer: Medline Industries
- Origin Of Goods : China
- Prices: CIP Baghdad (\$377,583.12 Three Hundred Seventy-Seven Thousands, Five Hundreds Eighty-Three US Dollars, and Twelve Cent ONLY),
- After opening the LC , within 150 days for the Frist Delivery

٧٠٤١٢

National code(a)	Seller code (b)	Item Name. (c)	Brief Description of Goods		Quantity Offered ^a , physical unit	Country of Origin	Price per physical unit (US \$)					Total Price on DDP/Free Delivery at End-user, site.(US \$) 3x5(d)
			product (a)	Unit pack size			CIP price(Bidder may insert place of destination) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (d)	DDP at End-user, site & incidental Series (d) =(b)+(c)	
URS-DE00-050	F05A010110	Urethral plug disposable, plastic, securely into funnel end of most Foley catheter	Spigot Catheter(Catheter Plug)	2000 Pcs/Cartoon	12129	China	\$0.14	0.14	not applicable	not applicable	not applicable	\$1,671.99
URS-DE17-102	F01B012010	Amalgam alloy coated 2way foley catheter 20 Fr. (30 ml) silicon type	All Silicone Foley Catheter, 2 way, Fr20, 30ml	500 Pcs/Cartoon	1645	China	\$2.48	2.48	not applicable	not applicable	not applicable	\$4,081.75
URS-DE17-099	F01B011207	Amalgam alloy coated 2way foley catheter 12 Fr. (10ml) silicon type	All Silicone Foley Catheter, 2 way, Fr12, 10ml	500 Pcs/Cartoon	1682	China	\$2.48	2.48	not applicable	not applicable	not applicable	\$4,173.56
URS-DE17-100	F01B011407	Amalgam alloy coated 2way foley catheter 14 Fr. (10 ml) silicon type	All Silicone Foley Catheter, 2 way, Fr14, 10ml	500 Pcs/Cartoon	2177	China	\$2.48	2.48	not applicable	not applicable	not applicable	\$5,401.81
URS-DE21-A100	F01B011607	Amalgam alloy coated 2way foley catheter 16 Fr. silicon type	All Silicone Foley Catheter, 2 way, Fr16, 10/30ml	500 Pcs/Cartoon	1988	China	\$2.48	2.48	not applicable	not applicable	not applicable	\$4,932.84

Handwritten signatures and stamps in Arabic, including "مدير المشتريات" (Procurement Manager) and "مدير المبيعات" (Sales Manager).

URS-DE17-101	F01B011810	Amalgam alloy coated 2way foley catheter 18 Fr. (10 ml) silicon type	All Silicone Foley Catheter, 2 way, Fr18, 10ml	500 Pcs/Cartoon	1865	China	\$2.48	2.48	not applicable	not applicable	not applicable	\$4,627.64
URS-DE17-103	F01B012210	Amalgam alloy coated 2way foley catheter 22 Fr. (10 ml) silicon type	All Silicone Foley Catheter, 2 way, Fr22, 10ml	500 Pcs/Cartoon	1542	China	\$2.48	2.48	not applicable	not applicable	not applicable	\$3,826.18
URS-DE02-016A	F01A101810	pure latex foley catheter 3 way - 18Fr 30cc	Latex Foley Catheter, 3 way, Fr18, 30ml	500 Pcs/Cartoon	18551	China	0.63	0.63	not applicable	not applicable	not applicable	\$11,634.54
URS-DE00-017	F01B061310	Pure siliconeFoley catheter 3 way - 18 Fr. 30 cc	All Silicone Foley Catheter, 3 way, Fr18, 30ml	500 Pcs/Cartoon	15437	China	1.86	1.86	not applicable	not applicable	not applicable	\$28,712.82
URS-DE00-020	F01B067410	Pure Silicone Folley catheter 3 way - 24 Fr. 30cc	All Silicone Foley Catheter, 3 way, Fr24, 30ml	500 Pcs/Cartoon	18620	China	1.86	1.86	not applicable	not applicable	not applicable	\$34,633.20
URS-DE00-022	F01B040601	Pure Silicone Folley catheter 2 way - 6 Fr. 3-5 cc	All Silicone Foley Catheter, 2 way, Fr6, 3-5ml	500 Pcs/Cartoon	19120	China	2.09	2.09	not applicable	not applicable	not applicable	\$39,960.80
URS-DE20-106	F03A013210 F03A013610 F03A014110	Exteranal Catheter male condom	Male External Catheter silicone, size 32,36,41	300 Pcs/Cartoon	68649	China	1.6	1.6	not applicable	not applicable	not applicable	\$109,838.40

Grand Total of Bid price: [Bidders may insert permissible Currency \$253,495.53 (In figures) two hundred fifty-three thousand four hundred ninety-five dollar and fifty-three hundredths cents (In words) Delivery Period: 150-180 days from receiving the LC [Bidder may insert quoted delivery period] as per INCOTERMS® current edition CIP [Insert Incoterms].
Agent Name & Address: Almada company for import and export / Villa.No34-Zugag 17- Mahala 929-Babel District- Karada[Bidder may insert, if applicable]

٦-شركة السار

1			2		3	5				6
National code (a)	Seller code (b)	Item NO. (c)	Brief Description of Medical appliances		Quantity Offered & physical unit	Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)				Total Price on DDP/Free Delivery at End-user, site. (Iraqi Dinar) 3x5(d)
			Product (a)	Unit pack size (b)		CIP price(Bidder may insert place of destination) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	DDP at End-user, site & Incidental Series (d) =((b)+(c))	
URS-DEEO-039	M0062201080	N/A	Occluder™ Occlusion Balloon Catheters 5 Fr	Box of 1	2070	N/A	97.2\$	N/A	97.2 \$	\$ 201,204
URS-DEEO-089	M0064201100	N/A	Percutaneous Access Kit	Set	10903	N/A	216\$	N/A	216\$	\$ 2,355,048
URS-DEEO-072	M0066703091 Option 1	N/A	Sensor™ PTFE-Nitinol Guidewires with Hydrophilic Tip, 0.038 straight	Box of 5	3040	N/A	216\$	N/A	216\$	\$ 656,640
	M0066701141 Option 2	N/A	Zebra™ Urological Guidewires	Box of 5	3040	N/A	226.8\$	N/A	226.8\$	
	M0066201000 Option 3	N/A	PTFETM Coated Guidewires	Box of 1	15197	N/A	11.88\$	N/A	11.88\$	
URS-DEEO-062	M0064202040	N/A	Jinro Pigtail Nephrostomy Catheter 6.3 Fr	Box of 1	5158	N/A	183\$	N/A	183\$	\$ 943,914
URS-DEEO-063	M0064202040	N/A	Jinro Pigtail Nephrostomy Catheter 6.3 Fr	Box of 1	7154	N/A	183\$	N/A	183\$	\$ 1,309,182
URS-DEEO-064	M0064101020	N/A	Malecot Nephrostomy Catheter Sets , 20 FR	Box of 1	4938	N/A	86.4\$	N/A	86.4\$	\$ 426,643.2
URS-DEEO-091	M0062502230	N/A	Navigator™ HD Ureteral Access Sheath	Box of 1	3864	N/A	162 \$	N/A	162 \$	\$ 625,968



السار للتوريدات الطبية والمخبرية والغنية ذ.م.م.

URS-DEEO-092	M0062101180	N/A	NephroMax™ High Pressure Nephrostomy	Box of 1 Kit	3263	N/A	180\$	N/A	180\$	\$ 587,340
URS-DE18-105	M0063901020	N/A	Zero Tip™ Nitinol Stone Retrieval Basket, 3 Fr , 90 cm	Box of 1	6390	N/A	147.96\$	N/A	147.96\$	\$ 945,464.4
URS-DEEO-071	M0062601000	N/A	Amplatz Type Graduated Renal Dilator	Box of 1 Kit	4430	N/A	324\$	N/A	324\$	\$ 1,435,320
URS-DE17-094	M0068505110	N/A	Obtryx™ II Transobturator Sling System – Halo	Box of 1	2000	N/A	318.6\$	N/A	318.6 \$	\$ 637,200
URS-DEEO-058	M0061453510	N/A	Percuflex™ Ureteral Stents, different sizes can be supplied	Box of 1	21285	N/A	18.14\$	N/A	18.14\$	\$ 386,109.9

Grand Total of Bid price: [US Dollars] 10,510,033.55 _____ten million five hundred ten thousand thirty-three and five tenthsUS dollars Delivery Period: [Six Months] as per INCOTERMS® current edition [Insert Incoterms].

Agent Name & address:

SAARmedtec LLC Medical Equipment

٧-شركة امجاد اسيا

		Product	Unit pack	physical unit		DDP at End-user, site & Incidental Series	site, (B)
NUS-DE00-091	UAS-0109535 S	Ureteral access sheath different size 8-20Fr	PCS	3,864	MAURITIUS	120	463,680
NUS-DE00-092	UDB-0310120 S	Balloon dilation set of PCNL. 30fr.	PCS	3,263	MAURITIUS	160	522,080
TOTAL						TOTAL	985,760

NINE HUNDRED EIGHTY-FIVE THOUSAND SEVEN HUNDRED SIXTY DOLLARS

٨-شركة مستودع الزين للادوية

7	6	5	4	3	2	1
السعر الاجمالي DDP الى مكان المستخدم النهائي مع الخدمات التقوية 3*(5+6) بالدولار الامريكي	سعر الوحدة DDP الى مكان المستخدم النهائي مع الخدمات التقوية (د)=(ب)+(ج) بالدولار الامريكي	بلد المنشأ	الكمية المقدمة	وصف موجز للسلع#	رمز المادة	بند رقم (ب)
573,804 \$	148.5 \$	France	3864	Kimadia description: Ureteral access sheath different size. 8-20Fr. Rocamed Description: Dual lumens Uretral Access Sheath 10/12fr 12/14fr -35/45 Cm.	URS-DE00-091	1
-	91.7 \$	China	3864	Alternative: Seplou, Ureteral access sheath 10 – 15 Fr.		
672,606 \$	31.6 \$	France	21285	Kimadia description: Ureteral Double J stent 4Fr,25- 28cm. Rocamed Description: Ureteral Double J Stent (4,8Fr with simple pusher without Guide) 24,26, 28cm	URS-DE00-058	2
-	8.5 \$	China	21285	Alternative: Seplou Ureteral Double J Stent SPUS2340.		
1,329,120 \$	208 \$	France	6390	Kimadia description: Dormia stone extractor 3F-ZERO TIP with handle for cystoscope and ureteroscopy size 40-75cm. Rocamed Description:Dormia stone extractor 2.2F.	URS-DE18-105	3
-	189.5 \$	China	6390	Alternative: Seplou,Stone Retrieval Basket, 3.0fr, 90cm With Tip.		
37,102 \$	2 \$	China	18551	Kimadia description: pure latex folley catheter 3 way - 18Fr 30cc. Seplou description: Pure latex folley catheter 3 way- 18 Fr 40 cm.	URS-DE022-016A	4
54,029.5 \$	3.5 \$	China	15437	Kimadia description: Pure silicone Folley catheter 3 way - 18 Fr. 30cc Seplou description: Pure silicone Folley catheter 3 way- 18 Fr, 40cm.	URS-DE00-017	5

COPY

65,170 \$	3.5 \$	China	186 20	Kimadia description: Pure Silicone Folley catheter 3 way - 24 Fr. 30cc. Seplou description: Pure Silicone Folley catheter 3 way - 24 Fr. 40cc.	URS-DE00-020	6
58,316 \$	3.05 \$	China	191 20	Kimadia description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 6 Fr. 3- 5 cc. Seplou description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 6 Fr. 31 cm.	URS-DE00-022	7

المجموع الاجمالي للعطاء: 2,790,147.5 (مليونان وسبعمائة وتسعون ألفاً ومئة وسبعة وأربعون دولاراً وخمس سننات فقط، لا غير)

جدولة التسليم وفقاً للمصطلحات التجارية الدولية (انكوترمز)-الطبعة الحالية [ادخل الانكوترمز].

Date: 22/06/2023

1		2		3	4	5				6	
National Code	Seller Code	Item No.	Brief Description of Goods		Quantity Offered & Physical Unit	Country of Origin	Price per Physical Unit in USD				Total Price on DDP, Free Delivery at End User Site/USD
			Product	Unit Pack Size			CIP Price/UOM	DDP at End-User Site/UOM	Incidental Services as Defined in Schedule of Requirement	DDP at End-user, Site & Incidental Series/UOM	
URS-DE00-058	DLU-0428-SP-O/O-K-T-0	1	Ureteral Double J stent 4Fr,25-28cm	Pcs	21285	Egypt	\$ 12.00	\$ 12.00	FOC	\$ 12.00	255,420.00
URS-DE00-062	NEP-10-30-J-K	2	Percutaneous Nephrostomy set 10Fr (Ballon end or pig tail)	Pcs	5158	Egypt	\$ 28.00	\$ 28.00	FOC	\$ 28.00	144,424.00
URS-DE00-063	NEP-14-30-J-K	3	Percutaneous Nephrostomy set 14 Fr (Ballon end or pig tail)	Pcs	7154	Egypt	\$ 28.00	\$ 28.00	FOC	\$ 28.00	200,312.00
URS-DE00-064	NEP-16-30-J-K	4	Percutaneous nephrostomy set 16 fr (Ballon end or pig tail)	Pcs	4938	Egypt	\$ 28.00	\$ 28.00	FOC	\$ 28.00	138,264.00
URS-DE00-067	SUP-10-J-K	5	Suprapubic cystotomy set 10fr (Ballon or pig tail)	Pcs	7156	Egypt	\$ 28.00	\$ 28.00	FOC	\$ 28.00	200,368.00
URS-DE00-069	SUP-14-J-K	6	Suprapubic cystotomy set 14 fr (Ballon or pig tail)	Pcs	7184	Egypt	\$ 28.00	\$ 28.00	FOC	\$ 28.00	201,152.00
URS-DE00-070	CYST-16-J-K	7	Suprapubic cystotomy set 16 fr (Ballon or pig tail)	Pcs	5774	Egypt	\$ 28.00	\$ 28.00	FOC	\$ 28.00	161,672.00
URS-DE00-071	NCD-SET	8	Fascial dilators (set) for percutaneous nephrostomy 6- 30fr .+ Amplatz plastic	Pcs	4430	Egypt	\$ 51.00	\$ 51.00	FOC	\$ 51.00	225,930.00
Grand Total of Bid Price in USD							\$1,527,542.00				
Grand Total of Bid Price in USD In Words							One Million Five Hundred Twenty-Seven Thousand Five Hundred Forty-Two US Dollars				

3-6 months as per INCOTERMS® current edition CIF or DDP Backed to Kivadi

١٠- شركة MEDI TRADING FZE

Commercial offer:

National code	Code	Description	QTY / PCS	Unit Price	Total price
URS-DE17-102	115203010	BIP Foley Catheter - Silicone with Noble Metal Alloy Coating 2 way 30ml/cc 20 Fr	1645	\$12.50	20,562.50
URS-DE17-099	115121010	BIP Foley Catheter - Silicone with Noble Metal Alloy Coating 2 way 10ml/cc 12 Fr	1682	\$11.00	18,502.00
URS-DE17-100	115141010	BIP Foley Catheter - Silicone with Noble Metal Alloy Coating 2 way 10ml/cc 14 Fr	2177	\$11.00	23,947.00
URS-DE17-100	115161010	BIP Foley Catheter - Silicone with Noble Metal Alloy Coating 2 way 10ml/cc 16 Fr	1988	\$11.00	21,868.00
URS-DE21-A100	115181010	BIP Foley Catheter - Silicone with Noble Metal Alloy Coating 2 way 10ml/cc 18 Fr	1865	\$11.00	20,515.00
URS-DE17-101	115221010	BIP Foley Catheter - Silicone with Noble Metal Alloy Coating 2 way 10ml/cc 22 Fr	1542	\$12.50	19,275.00
URS-DE17-103				Total	124,669.50

One Hundred Twenty-Four thousand, six hundred sixty-nine dollars and fifty cents.

Terms and conditions: